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Sammanfattning 
Kultur- och fritidsnämnden har i verksamhetsplan 2024 gett kultur- och 
fritidsförvaltningen i uppdrag att utreda scoutföreningarnas förutsättningar. Syftet 
med utredningen är att kartlägga scoutföreningarnas lokalförutsättningar och 
föreslå förändringar i syfte att nå mer likvärdiga lokalförutsättningar och mer 
effektivt lokalutnyttjande. Scouting i Huddinge kommun har funnits i organiserad 
form sedan 1931 och intresset för organiserad scoutverksamhet för barn i 
Huddinge kommun har stadigt ökat genom åren. En ny scoutkår har startats upp 
under 2024 och uppstartsdialoger pågår med intressenter om en ny scoutkår i östra 
delarna av Huddinge kommun. 

I denna kartläggning har förvaltningen gjort besök hos scoutkårerna, gått igenom 
dokumentation samt tidigare konversationer via mail och fysiska möten. 
Utredningen har även samlat in fakta från fyra jämförelsekommuner genom frågor 
till ansvariga för scoutföreningar inom respektive kommun.  

Utredningen visar att kommunens scoutkårer har löst sina respektive lokalbehov 
på olika sätt och har olika förutsättningar när det kommer till lokalsituation.  

Utredningen bedömer att Segeltorps scoutkår har sämre förutsättningar gällande 
ändamålsenliga lokaler och förvaringsmöjligheter i jämförelse med övriga 
scoutkårer, och får därmed inte samma likvärdiga stöd från Huddinge kommun 
som övriga scoutkårer. För att förvaltningen långsiktigt ska kunna omhänderta 
Segeltorp scoutkårs behov av en ändamålsenlig lokal, i Nordvästra Huddinge, 
kommer förvaltningen föra in detta i kultur- och fritidsnämndens 
lokalbehovsprognos.  

Sjödalens scoutkår kommer på lång sikt behöva tillgång till en verksamhetslokal 
med tillhörande förvaringsmöjligheter. Förvaltningen ser ett behov att stödja 
Sjödalens scoutkår med att hitta en lokal för inomhusverksamhet, främst i 
Flemingsberg och Visättra. Förvaltningen behöver även bevaka arbetet med 
uppstart av en ny scoutkår i östra delarna av Huddinge, och skapa en bra dialog 
om kommande framtida behov.  

Under utredningen har förvaltningen och scoutkårerna sett ett behov av fortsatt 
dialog om samverkan och verksamhetsfrågor framöver. Förvaltningen avser att ha 
regelbundna dialogträffar med scoutkårerna för att arbeta vidare med 
verksamhetsfrågor som berör friluftsliv och scouting.   
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Förvaltningen har även uppmärksammat att hyresersättningsbidraget skapar en 
ojämlikhet där föreningar som själva har hittat en lokal utan förvaltningens hjälp 
inte får full täckning på hyran, medan föreningar som har en kommunal 
verksamhetslokal kan dra fördel av nolltaxa för barn och ungdomsverksamhet. 
Förvaltningen behöver mot bakgrund av detta på sikt se över formen för 
hyresersättningsbidrag för att skapa mer jämlika förutsättningar samt fastslå en 
princip som gäller för scoutkårer och andra föreningar när det uppkommer behov 
av verksamhetslokaler till föreningslivet. 
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Inledning 

Bakgrund 
Huddinge kommun har en lång tradition av ett livskraftigt civilsamhälle med 
idrottsföreningar, kulturföreningar, studieförbund, scoutföreningar och andra 
ideella aktörer. Ett starkt civilsamhälle är en förutsättning för ett demokratiskt 
samhälle. Det ska vara enkelt att starta, driva och utveckla föreningar i Huddinge. 
Kultur- och fritidsnämnden ska ge stöd till och stärka samverkan med 
civilsamhället för att främja ett brett och attraktivt kultur- och fritidsutbud och att 
antalet barn och unga som är aktiva i föreningar ökar.  

I kultur- och fritidsnämndens verksamhetsplan 2024 är ett av nämndmålen: 
Huddingeborna har jämlik tillgång till ett varierat utbud av kultur- och 
idrottsaktiviteter. Som ett av uppdragen från nämnden till förvaltningen under 
detta mål finns: ”Utreda förutsättningarna för Huddinges scoutföreningar”.  

Huddinge kommun har utsetts till bästa friluftskommun i Stockholms län 2024 i 
Naturvårdsverkets årliga ranking och har ett aktivt föreningsliv inom fritid och 
friluftsområdet.  

Scouting i Huddinge kommun har funnits i organiserad form sedan 1931 och 
intresset för organiserad scoutverksamhet för barn i Huddinge kommun har stadigt 
ökat genom åren. Scouting är en verksamhet som står utanför idrott- och 
kulturformen som största delen av barn och ungdomar väljer som fritidsaktivitet. 
Scouting har i sin grund starkt fokus på ungas personliga utveckling, lyssnande 
ledarskap och ett demokratiskt tankesätt. Genom att vara aktiv deltagande i sin 
patrull skall barnens självinsikt och självkänsla utvecklas. Scouting har även som 
mål att ge barn ur alla delar av samhället möjlighet att växa och utvecklas i grupp.  

Uppdrag och syfte 
Denna utredning svarar på kultur- och fritidsnämndens uppdrag till förvaltningen 
under verksamhetsåret 2024 att utreda scoutföreningarnas förutsättningar. 

Syftet med utredningen är att kartlägga scoutföreningarnas lokalförutsättningar 
och föreslå förändringar i syfte att nå mer likvärdiga lokalförutsättningar och mer 
effektivt lokalutnyttjande. 
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Avgränsning 
Utredningen tar avstamp i scouternas förutsättningar gällande lokaltillgång och 
lokalnyttjande. Med scouter åsyftas i denna utredning föreningar som har 
scoutverksamhet samt föreningar där scouting är en utpräglad verksamhet.  

Intressenter i utredningen är följande: 

Equmenia Stuvsta 

Huddinge scoutkår 

Segeltorps scoutkår 

Sjödalens scoutkår  

Scout i Huddinge 

Södertörns HUB-scoutkår 

Vårby gårds scoutkår 

 

Definitioner   

Ordet kår är scoutförbundets ord för lokalförening. Alla scoutkårer är medlemmar 
i Riksorganisationen Scouterna, men scoutkårer kan också vara knutna till andra 
samverkansorganisationer; Frälsningsarméns scouter, Equmeniascout, KFUM 
Scout, Nykterhetsrörelsen Scoutförbund och Salt Scout. Det är i scoutkåren som 
den praktiska verksamheten tar form och kåren ansvarar bland annat för 
scoutpatrullernas ekonomi. Verksamheten i en scoutkår bedrivs i avdelningar 
baserat på åldersgrupper.  

En vänort är en ort i ett annat land som en kommun, eller motsvarande lokal 
förvaltningsenhet, samarbetar med. Den 6 mars 2024 fattade Kommunstyrelsen 
beslut att avsluta Huddinge kommuns vänortssamarbete, KS-2022/1011.107.  

En hajk innebär att man förflyttar sig till en lägerplats, till exempel genom att gå, 
cykla eller paddla kanot. Man bär oftast med sig packningen under färden och den 
sker oftast under 1–3 dygn med övernattning.  

HUB är riksorganisationen Scouternas metod att underlätta uppstart av nya 
scoutkårer. En HUB fungerar som en värdförening för nya scoutverksamheter, så 
kallade sektioner, och tar hand om det administrativa arbetet så att ledare i 
sektionerna kan fokusera på att starta upp och bedriva verksamhet. Under varje 
HUB kan det finnas flera nystartade sektioner på olika orter. De nystartade 
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sektionerna fungerar i sig som vanliga scoutkårer och kommer att växa för varje 
år så när det finns en stabil grund knoppas verksamheten av och bildar en egen 
scoutkår. 

 

Metod 

I enlighet med uppdraget från kultur- och fritidsnämnden tar utredningen sin 
utgångspunkt i att kartlägga scoutföreningarnas förutsättningar gällande 
lokaltillgång och lokalnyttjande. I denna kartläggning har förvaltningen gjort 
besök hos scoutkårerna, gått igenom dokumentation samt tidigare konversationer 
via mail och fysiska möten. Utredningen har även samlat in fakta från fyra 
jämförelsekommuner genom frågor till ansvariga för scoutföreningar inom 
respektive kommun.  

 

Beskrivning av bakgrundsaspekter 
I avsnittet redogörs för ett antal bakgrundsaspekter som är av vikt för att sätta 
utredningen i en vidare kontext. 

Ansvar över lokaler till föreningslivet 

2013 tecknades ett stort antal hyresavtal gällande verksamhetslokaler mellan 
Huge fastigheter AB1, Huge, och kultur- och fritidsnämnden. Före dess hade Huge 
själva upplåtit verksamhetslokalerna direkt till föreningslivet och förvaltningen 
fördelade bidrag. Huge aviserade införande av marknadsmässig hyra varpå 
diskussioner mellan Huge, förvaltningen och föreningslivet följde. 
Ansvarsförhållandet mellan förvaltningarna blev sedan att kultur- och 
fritidsförvaltningen hyr verksamhetslokaler för kultur- och fritidsverksamhet och i 
sin tur upplåter lokalerna till föreningslivet utifrån verksamhetens behov. I och 
med förändringen blev kultur- och fritidsfrågorna mer renodlade och centrerade 
hos förvaltningen och Huge fortsatte förestå fastighetsfrågorna i dialog med 
förvaltningen och inte med tredje part. 

 

 

 
1 Huddinge kommuns dåvarande kommunalägda bostadsbolag som genom fission år 2017 delades i två bolag; Huddinge 

Bostäder AB och Huddinge samhällsfastigheter AB. 
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Samnyttjande av kommunens lokaler 

I kultur- och fritidsnämndens verksamhetsplan under ”4.1.2.1 Nämndmål: I 
Huddinge finns god tillgång till ändamålsenliga lokaler och anläggningar för 
kultur, idrott och fritid” finns direktiv att kultur- och idrottsverksamhet ska ha 
möjlighet att vid lämpliga tider på dygnet nyttja kommunens fastigheter och 
anläggningar, vilket kräver samverkan med andra nämnder. Det står vidare att 
nämnden ska arbeta aktivt för samlokalisering och samutnyttjande med andra 
verksamheter inom kommunkoncernen samt stimulera föreningslivet till mer 
samutnyttjande. Ändamålsenlighet handlar om att verksamheten ska ha lokaler 
och anläggningar som är anpassade efter verksamhetens och föreningslivets 
behov, med en god arbetsmiljö för förvaltningens personal. Kommunens 
anläggningar utomhus ska upplevas som tillgängliga, jämlika, trygga och erbjudas 
i närområdet. 

Bokning av festlokaler 

Enligt kommunfullmäktiges beslut om revidering av kultur- och fritidsnämndens 
reglemente, HKF 8000, utgår bokning av festlokaler ur nämndens ansvarsområde 
från och med januari 2025. Detta påverkar bland annat Kvarnbergsgården som 
Huddinge scoutkår huserar i.  

Kultur- och fritidsnämndens hyresersättningsbidrag 

Kultur- och fritidsnämnden erbjuder olika bidragsformer till föreningslivet, bland 
annat hyresersättningsbidrag till föreningar som har minst 51% medlemmar som 
är i åldern 7-20 år. Syftet med hyresersättningsbidrag är att delvis täcka faktiska 
hyreskostnader för föreningar som hyr icke-kommunal lokal för sin 
föreningsverksamhet. Bidraget kan beviljas till föreningar med hyresavtal på 
minst ett år samt beviljas med upp till 65 procent av skälig kostnad och som högst 
60 000 kronor.   

Scoutrörelsens bakgrund 

År 1907 samlade Robert Baden-Powell, general i brittiska armén, 20 pojkar på 
Brownsea Island utanför Englands sydkust till det som skulle bli det allra första 
scoutlägret och det som brukar ses som scoutrörelsens födelse. Mellan 1910 och 
1928 startades en rad scoutförbund såsom KFUM, NTO och IOGT. Under början 
av 2000-talet bedrevs ett omfattande arbete att stärka samarbetena mellan 
förbunden och skapa en gemensam organisation för all scouting i Sverige. Det 
ledde fram till att ett av de gamla förbunden, Svenska Scoutförbundet, 
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omorganiserades i grunden och blev dagens Scouterna under 2012. Scouterna 
övertog också alla uppgifter från före detta Svenska Scoutrådet. 2 

Riksorganisationen Scouterna 

Idag är Scouterna riksorganisationen som organiserar all scouting i Sverige på 
uppdrag av världsorganisationerna WOSM och WAGGGS. Scouterna är en 
religiöst och partipolitiskt obunden organisation. Alla medlemmar i Scouterna är 
medlemmar i en scoutkår. Det finns två sätt en scoutkår kan anslutas till 
Scouterna: direkt eller genom samverkan. Direktanslutna kårer är anslutna direkt 
till Scouterna, medan kårer som är anslutna genom samverkan är anslutna genom 
en av samverkansorganisationerna Salt (barn och unga i EFS), Equmenia, NSF 
(Nykterhetsrörelsens scoutförbund), KFUM Sverige eller Frälsningsarmén. 
Skillnaden mellan anslutningsformen handlar om hur Scouterna samverkar med 
samverkansorganisationerna och huruvida Scouterna eller respektive 
samverkansorganisation ger stöd till scoutkårerna. 
Inom Scouterna finns distrikt som samordnar kårer inom ett geografiskt område. 
Distrikten erbjuder ett lokalt scoutnätverk som till exempel kan arrangera 
aktiviteter, läger och utbildningar för kårer. 

Scoutkårers statliga bidrag 

Scoutkårer kan söka statsbidrag via Scouterna till Myndigheten för ungdoms- och 
civilsamhällesfrågor (MUCF) varje år. Varje scoutkår kan välja att söka 
statsbidrag för antingen patrullen, avdelningen eller kåren. Det görs genom att 
bilda en medlemsförening. MUCF betalar ut ca 900 kronor per medlemsförening 
samt ett medlemsbidrag på ca 18 kronor per bekräftad medlem som är 6-25 år.  

  

 
2 2 Information tagen från https://www.scouterna.se/om-oss/det-har-ar-scouterna/historia/ 
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Intressenter 
Equmenia Stuvsta 

Organisation 

Equmenia Stuvsta, organisationsnummer 812800-1685, grundades 1957 under 
namnet SMU Svenska missionskyrkans ungdom och är Stuvstakyrkans barn- och 
ungdomsorganisation. Equmenia Stuvsta är anslutna till Scouterna via Equmenia. 
Equmenia Stuvsta har verksamhet inom scouting och barnkör, och hade vid 
verksamhetsåret 2023 utgång 110 medlemmar varav 87 medlemmar är mellan 7- 
18 år. Equmenia Stuvstas scoutverksamhet hade 30 medlemmar per hösten 2024, 
varav 10 tjejer och 20 killar. Deltagaravgiften ligger på 300 kronor per termin och 
i deltagaravgiften ingår medlemsavgift för ett helår. Medlemsavgift för den som 
vill vara medlem men inte delta i verksamheten ligger på 20 kronor för ett helår. 
Medlemmarna är uppdelade utifrån tre avdelningar; tre upptäckar-, en äventyrar-
och en utmanaravdelning. Det finns cirka 20 barn i kö.   

Equmenia Stuvstas verksamhet grundar sig på kristen grund men det finns inget 
tvång att tro på kristendomen för att vara med i verksamheten. Medlemmarna får 
välja att aktivt eller passivt delta i de andakter som avslutar alla möten och 
verksamheter.  

Lokalsituation 

Nuvarande verksamhetslokal 

Equmenia Stuvsta har scoutverksamhet i Stuvstakyrkan på Mellanskogsvägen 1 i 
Stuvsta på onsdagskvällar. Equmenia Stuvsta har ett nära samarbete med 
hyresvärden Stuvstakyrkan och kan nyttja stora delar i lokalen för verksamhet. 
Årshyran ligger på 72 000 kronor och Equmenia brukar söka 
hyresersättningsbidrag av förvaltningen. Under 2022 betalade förvaltningen ut 26 
650 kronor och 2023 betalades 46 800 kronor ut. Under 2024 inkom Equmenia 
med en ansökan efter ansökningsperiodens tid och ansökan avslogs enligt reglerna 
för bidragsgivning.  

Primärt sker verksamheten inomhus i ett stort rum, 76 kvadratmeter, som delas 
med en förskola på dagarna. Scoutkåren har bra förvaringsutrymmen och kan 
även nyttja tilliggande rum för avskilda verksamheter i mindre grupper. 
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Stuvstakyrkan ligger nära Stuvsta centrum och har bra 
kommunikationsmöjligheter med kollektivtrafik och cykelframkomlighet.  

Utanför Stuvstakyrkan finns en förskolegård som nyttjas flitigt av scouterna för 
verksamhet. Equmenia brukar vanligtvis ha utomhusverksamhet vid sjön 
Trehörningen, på en plats som kallas Torpet. På platsen finns bra möjligheter till 
vatten, skog och eldstad att nyttja. Vid behov lånar eller hyr scouterna stugor av 
andra scoutkårer, främst av andra Equmeniakårer.  

Scoutkårens reflektioner 

Equmenia Stuvsta är nöjda med lokalen i Stuvstakyrkan som är väl anpassad efter 
organisationens inriktning och verksamhet. Scoutkåren har idag nära samverkan 
och samarbeten med andra Equmeniakårer då samverkan sker mer naturligt 
utifrån verksamhetens inriktning än med andra scoutkårer i Huddinge kommun. 

Som flera andra scoutkårer lyfter även Equmenia att tillgången till ideella ledare 
är det största hindret till att kunna växa långsiktigt. Equmenia Stuvsta lyfter också 
en önskan att kommunen tillhandahåller utlåning av kanoter till föreningslivet och 
ser positivt på kommande Fritidsbibliotek. 

 

Huddinge scoutkår  

Organisation 

Huddinge scoutkår, organisationsnummer 812800–3418, grundades 1931 och är 
direkt anslutna till riksorganisationen Scouterna. Scoutkåren hade vid 
verksamhetsåret 2023 utgång 415 medlemmar varav 253 i åldrarna 7-17 år. 
Könsfördelningen mellan medlemmarna 7 och 25 år var 43,5 procent tjejer, 56 
procent killar och 0,5 procent icke-binär. Medlemsavgiften är 500 kronor för 
första barnet, för övriga syskon kostar det 450 kronor och vuxenmedlemmar 
betalar 200 kronor. Det finns cirka 100 barn på kö för att börja scouta. Huddinge 
scoutkår är en av tre medlemsorganisationer i Scout i Huddinge. 

Lokalsituation 

Nuvarande verksamhetslokal 

Huddinge scoutkår har sedan mars 2006 sin verksamhet i centrala Huddinge i 
Kvarnbergsgården på Vikingavägen 21 där verksamheten sker cirka fyra dagar i 
veckan. Kvarnbergsgården är en stor villa på 409 kvadratmeter som består av tre 
plan med flertalet rum i varierande storlek, stort kök på plan 2 och 
förvaringsutrymmen på plan 1. Det finns en tillgänglighetsanpassad hiss upp till 
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plan 2 och utomhusytorna består av stora gräsmattor på framsidan och en 
bergsknalle med skog på baksidan. Det finns även ett stort utomhusförråd som 
nyttjas av scoutkåren till sin utrustning och Kvarnbergsgården har närhet till bra 
kommunikation.  

Scoutkåren har en stående bokning av plan 3 i Kvarnbergsgården som innefattar 
två mindre mötesrum och ett mindre förrådsutrymme. Dessa utrymmen betalar 
scoutkåren ingen hyra för. Scoutkåren bokar själva verksamhetstider på plan 2 via 
förvaltningens bokningssystem till taxa 1A, i folkmun kallad nolltaxa. Föreningar 
i Huddinge kommun har möjlighet, likt Huddinge scoutkår, att boka tider på plan 
2 i Kvarnbergsgården via förvaltningens bokningssystem. Föreningen Junis 
Huddinge, organisationsnummer 802404-0092, bedriver sedan 2007 verksamhet 
cirka två dagar i veckan med eget kontor på plan 1 och med bokningar till taxa 1A 
på plan 2. Både Huddinge scoutkår och Junis Huddinge har tidigare uttryckt att 
samverkan och relationerna sinsemellan är goda.  

Kvarnbergsgården är även en lokal som privatpersoner kan hyra för fester eller 
tillställningar fram till nyår 2024. Huddinge scoutkår visar lokalen för intressenter 
mot en mindre ersättning från förvaltningen.  

Kvarnbergsgården ägs av Huddinge samhällsfastigheter och kultur- och 
fritidsförvaltningen är hyresgäster. Den årliga hyran som förvaltningen betalar till 
Huddinge samhällsfastigheter ligger på 805 068 kronor.   

Huddinge Gladö 

Huddinge scoutkår har även en stuga vid Gladö på mark som de arrenderar sedan 
1957 av Huddinge kommun. Stugan används främst under sommarhalvåret för 
scoutverksamhet i närområdet. Byggnaden på tomten ägs av scoutkåren och det 
pågår en dialog kring förlängning av arrendet med Miljö- och 
bygglovsförvaltningen.  

Scoutkårens reflektioner 

Huddinge scoutkår uppskattar Kvarnbergsgården som verksamhetslokal och dess 
utomhusytor och förvaring. Scoutkåren lyfter att för att kunna växa på ett hållbart 
sätt i framtiden behövs större lokaler och större förvaringsmöjligheter av 
utrustning. Kvarnbergsgårdens lokaler samt förvaringsytor kan komma att bli 
otillräckligt inom fem år, enligt underlag till verksamhetsplanen beslutad av 
kårstämman. Scoutkåren har tankar om en grillplats i närområdet som kan komma 
både scouter och allmänheten till nytta, och scoutkåren ser möjligheter att, i 
samverkan med andra scoutkårer och verksamheter, ha tillgång till ett gemensamt 
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kallförråd för att öka samnyttjande av material. Huddinge scoutkår vill gärna 
fortsätta, bredda och fördjupa samverkan med de andra scoutkårerna i kommunen 
och med kommunen och civilsamhället.  

 

Segeltorps scoutkår 

Organisation 

Segeltorps scoutkår, organisationsnummer 812800–3483, grundades 1956 och är 
direkt anslutna till riksorganisationen Scouterna. Scoutkåren hade vid 
verksamhetsåret 2023 utgång 143 medlemmar varav 91 var mellan 6–17 år. 
Könsfördelningen mellan medlemmarna 6–17 år var 40 procent tjejer och 60 
procent killar. Medlemsavgiften är 600 kronor per termin, familjescouter betalar 
200 kronor och ledare betalar 150 kronor i medlemsavgift. Kön att vara med är på 
30 barn i varierande åldrar i kö. Segeltorps scoutkår är en av tre 
medlemsorganisationer i Scout i Huddinge. 

Lokalsituation 

Nuvarande verksamhetslokal 

Segeltorps scoutkår har sedan 2016 sin verksamhet i Segeltorp kyrkas lokaler på 
Kapellvägen 9 där kåren har tillgång till en egen lokal på ca 20 kvadratmeter där 
små grupper kan träffas och viss förvaring av material sker. Tre kvällar i veckan 
har kåren tillgång till kyrkans ljushall och musikrum för större samlingar och 
aktiviteter. Det finns tillgång till bra kommunikation i närheten.  

I dagsläget betalar scoutkåren 84 000 kronor per år för lokalerna i Segeltorps 
kyrka. Scoutkåren söker förvaltningens hyresersättningsbidrag där en förening 
kan få upp till 65% av hyreskostnaderna och som högst 60 000 kronor. Under 
2024 betalade förvaltningen ut 54 600 kronor, under 2023 betalades 36 400 
kronor ut och under 2022 betalades 27 300 kronor ut, vilket alla utbetalningar 
motsvarar 65% av hyreskostnaderna.  

Segeltorps scoutkår har tillgång till ett utomhusförråd på ca 2 kvadratmeter vid 
Segeltorps kyrkan samt ett större källarförråd i Huddingehallen. Kåren fick 
tillgång till förvaringsutrymmet när scoutkåren flyttade ut från Gökvägen 8, 
fastighetsbeteckning Gulsparven 50. Källarförrådet i Huddingehallen ger 
scoutkåren möjlighet att förvara nödvändig verksamhetsutrustning såsom tält samt 
utrymme att ställa upp tält för torkning efter en hajk.  
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2016 blev scoutkåren av med den lokal som de har haft sedan 1960-talet på 
Gökvägen 8. Lokalen var placerad i Kråkvik nedanför Långängens gård, gamla 
Segeltorps IP. Byggnaden på tomten ägdes av Segeltorps scoutkår och var 
placerad på kommunens tomt med fastighetsbeteckning Gulsparven 50 som 
hyrdes via arrende. I samband med exploatering av bostäder planerades en 
förskola på den yta där scoutkårens byggnad var placerad enligt detaljplan för 
Gulsparven 4 m. fl. Enligt scoutkåren pågick en dialog med kommunen om att 
kunna nyttja den kommande förskolans byggnader till sin verksamhet. 
Segeltorps scoutkår ansökte om rivningstillstånd 17 maj 2016 för Gulsparven 50, 
NBF 2016-001460, och byggnaden revs därefter. Idag är det inte någon förskola 
byggd på tomten med fastighetsbeteckning Gulsparven 5. 

Under hösten 2023 började scoutkåren nyttja, parallellt med befintlig lokal i 
Segeltorps kyrka, Magasinet på Mäster Lorentz väg 3 för enstaka möten och barn- 
och ungdomsverksamhet till taxa 1A, i folkmun kallad nolltaxa. Magasinet driftas 
idag av Segeltorps kulturförening på uppdrag av förvaltningen genom 
samverkansavtal. Driftansvaret innebär bland annat att Segeltorps kulturförening 
har tillsyn över lokalen och genomför minst 30 offentliga kulturarrangemang per 
år.  Efter ett uppföljningsmöte mellan förvaltningen och scoutkåren i maj 2024 
visade det sig att scoutkåren inte kunnat nyttja Magasinet fullt så mycket som de 
önskat då de lediga tiderna inte har passat verksamheten samt att ledarna upplever 
det som omständligt att frakta material fram och tillbaka då det inte finns 
tillgängliga förvaringsutrymmen på Magasinet för scoutkåren att nyttja. 

Scoutkårens reflektioner 

Segeltorps scoutkårs styrelse har idag en pågående dialog med förvaltningen om 
deras lokalsituation. Scoutkåren önskar tillgång till en mer ändamålsenlig lokal 
som passar deras scoutverksamhet samt ett större förvaringsutrymme närmare 
verksamheten. Eftersom verksamheten bedrivs i största delen i kyrkan upplever 
scoutkåren att många utomstående tror att verksamheten baseras på kristen grund, 
vilket kan upplevas negativt då verksamheten är religiöst obunden. Scouting 
kräver mycket material som används enbart vid ett eller fåtal tillfällen i 
verksamheten och för att verksamheten ska kunna bedrivas på ett enklare sätt och 
slippa dagliga transporter mellan Segeltorp och Huddingehallen ser scoutkåren ett 
behov att ett större förvaringsutrymme närmare verksamheten. Scoutkåren har 
flera idéer på möjliga lösningar som skulle passa deras verksamhet. Scoutkåren 
har även idéer på att placera vindskydd på grönytor runt om i Segeltorp samt 
portabla toaletter på utvalda platser under sommaren som skulle underlätta för 
både scouting och allmänhetens friluftsliv.  
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Sjödalens scoutkår 

Organisation 

Sjödalens scoutkår är ingen fristående organisation utan är en sektion till 
Södertörns HUB scoutkår. Arbetet med att starta en lokal scoutsektion runt 
Flemingsberg och Sjödalen påbörjades av Scouterna under hösten 2023 och 
Sjödalens scoutkår har sedan våren 2024 startat upp familjescouting och har 
verksamhet en dag varannan vecka. Sjödalens scoutkår har 18 medlemmar varav 
12 medlemmar i åldern 4–8 år och sex föräldrar som är ledare. Medlemsavgiften 
ligger på 150 kronor för en termin. Medlemsavgiften betalas in till Södertörns 
HUB scoutkår som sedan säkerställer att de lokala sektionerna får ta del av sina 
medlemmars avgifter. Sjödalen har en ambition att på sikt bli en fristående 
scoutkår men har inga planer de närmaste åren då fokus ligger på att skapa en bra 
och kontinuerlig verksamhet för barn och unga.  

Lokalsituation 

Sjödalens har enbart utomhusverksamhet, mestadels i Flemingsbergskogen med 
utgångsplats Spindelparken i området Solgård och även viss verksamhet i 
Gömmarskogen. Förvaring av utrustning sker hemma hos ledare i dagsläget som 
behöver transportera materialet till och från verksamhetsområdet. De är medvetna 
om att de skulle kunna boka tillfälliga lokaler inomhus för vinterverksamhet. 

 

Scoutkårens reflektioner 

Sjödalens scoutkår är nöjda med tillgången till naturområde där de vistas men 
önskar på sikt att ha tillgång till en lokal som skulle underlätta utifrån förvaring 
samt ge möjlighet att kunna bedriva mer återkommande verksamhet.  

Med en framtida verksamhetslokal kan scoutkåren växa och erbjuda fler 
aktiviteter och bygga en verksamhet även för äldre barn. Barnen som är 
medlemmar idag växer och scoutkåren vill, förutom erbjuda fler barn möjlighet 
till scouting, även erbjuda nuvarande medlemmar mer avancerad scouting, och en 
ändamålsenlig verksamhetslokal är ett kriterium för scoutkårens framväxt.  

Scoutkåren önskar också fler vindskydd och eldstäder ute i naturen som kan 
nyttjas av både föreningslivet och av allmänheten. Scoutkåren understryker att det 
saknas två vindskydd ihop vilket skulle skapa bättre förutsättningar att sova ute 
med fler barn samtidigt.  
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Scout i Huddinge 

Scout i Huddinge, organisationsnummer 812800-1081, är ett samarbetsorgan för 
scoutkårer i Huddinge kommun vars uppgift är att främja samarbetet mellan 
scoutkårerna. I Scout i Huddinge ingår Huddinge scoutkår, Segeltorps scoutkår 
och Vårby gårds scoutkår och styrelsen består av personer från de tre olika 
kårerna. Dialog sker med Equmenia Stuvsta om intresse finns för att ingå i 
samorganisationen. Scout i Huddinge samordnar gemensamma verksamheter 
såsom lägerverksamhet, tävlingar, utbildningar eller övriga åtgärder som årsmötet 
eller styrelsen beslutar. Scout i Huddinge främjar även samarbetet med Huddinges 
vänorter genom att verka för att kårerna deltar på gemensamma läger, utbildningar 
och tävlingar som ländernas scoutkårer turas om att ordna. Scout i Huddinge har 
tidigare agerat en remissinstans för förvaltningen i bland annat bidragsöversynen. 
Scout i Huddinge har ingen egen lokal utan möten sker i scoutkårernas befintliga 
lokaler.  

 

Södertörns HUB scoutkår 

Organisation 

Södertörns HUB scoutkår, organisationsnummer 802545-2692, är en värdförening 
för nya scoutverksamheter, så kallade sektioner. En HUB är en scoutkår som tar 
hand om det administrativa arbetet, såsom styrelsearbete, administrera ekonomi 
stöd med bidragsansökningar och medlemshantering, så att de nya 
scoutsektionerna kan fokusera på att erbjuda en meningsfull verksamhet för barn 
och unga. Sjödalens scoutkår är ett exempel på en lokal sektion som tillhör 
Södertörns HUB scoutkår. 

Inom Södertörns HUB scoutkår ingår lokala sektioner från bland annat Huddinge, 
Haninge och Nacka. De nystartade sektionerna fungerar i övrigt som vanliga 
scoutkårer och när det finns en stabil grund knoppas sektionen av från HUBen och 
bildar en egen scoutkår med egen styrelse och organisationsnummer.  

Södertörns HUB scoutkår för en dialog tillsammans med Scouterna centralt om att 
försöka starta upp verksamheter i Skogås/Trångsund, samt Visättra/Flemingsberg.  

Lokalsituation 
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Då Södertörns HUB scoutkår är en värdförening som tar hand om det 
administrativa arbetet för de lokala sektionerna bedrivs enbart scoutverksamhet i 
egen regi som fokuserar på exempelvis ledarvård och ledarutbildning av 
sektionens ledare. I dagsläget har föreningen inget kansli utan allt arbete bedrivs 
hemifrån eller digitalt, i bokade möteslokaler eller hos lokala etablerade 
scoutkårer.  

Scoutkårens reflektioner 

Södertörns HUB scoutkår har dialog med förvaltningen gällande villkoren och 
regler för föreningsbidrag för HUBens Huddinge-sektion Sjödalens scoutkår.  

 

Vårby gård scoutkår 

Organisation 

Vårby gårds scoutkår, organisationsnummer 802409-1913, grundades 1974 och är 
direkt anslutna till riksorganisationen Scouterna. Scoutkåren hade vid 
verksamhetsåret 2023 utgång 106 medlemmar varav 64 medlemmar var mellan 6-
17 år. Medlemsavgiften ligger på 300 kronor för ett helår oavsett ålder. 
Scoutkårens kölista varierar mellan 1 och 10 barn per år som önskar att börja 
scouta. Vårby gård scoutkår är en av tre medlemsorganisationer i Scout i 
Huddinge.  

Lokalsituation 

Nuvarande verksamhetslokal 

Vårby gårds scoutkår har verksamhet dels i Vårby gård och dels i Glömsta. Deras 
huvudlokal ligger på Bäckgårdsvägen 28 i Vårby gård och är cirka 100 
kvadratmeter med tillhörande förvaringsmöjligheter. Verksamhet sker cirka tre 
dagar i veckan och lokalen har bra kommunikationsmöjligheter och i närheten 
finns det grönområden att kunna bedrivs scoutverksamhet. Scoutkåren har hyrt 
lokalen sedan 1987 av fastighetsägare Huge och har idag ett avtal som ger 
kostnadsfri hyra men med tillägget att scoutkåren själva står för elkostnader.  

Scoutkåren har egna kanoter som används flitigt i verksamheten hos Huddinge 
båtklubb vid Vårbyviken. Scoutkåren har besvarat remiss och synpunkterna har 
beaktats och upptagits i Planprogram för Vårby Udde och är tillsammans med 
Huddinge båtklubb en aktiv part i vidare dialoger kring utformningen av Vårby 
Udde, dir KS-2017/1953.313. 
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Glömsta 

Sedan 2007 bedrivs även en scoutverksamhet i Glömsta en kväll i veckan på 
Lindgårdsvägen 3 där scoutkåren hyr hus och tomt av Glömsta 
Fastighetsägarförening. Lokalen är ca 15 kvadratmeter och hyran uppgår till 750 
kronor/år. Scoutkåren upplever att tomten är bra för scoutverksamhet, men stugan 
har inte vatten och WC vilket gör att den inte fungerar optimalt fullt ut för 
scoutverksamhet. 

Scoutkårens reflektioner 

Vårby gårds scoutkår är nöjda med lokalen på Bäckgårdsvägen, och ser fördelar 
med att ha en verksamhetslokal centralt i Vårby för att kunna vara tillgänglig och 
synlig för barn och unga. Scoutkåren vill ha en dialog med kommunen om att se 
över lokalförutsättningarna i Glömsta, ett område som växer.  

 

 

Jämförelse med andra kommuner 
Utredningen har ställt frågan till fyra av Huddinge kommuns 
jämförelsekommuner3 Nacka, Haninge, Stockholm och Järfälla om vad deras 
kommun erbjuder för stöd när det kommer till lokaler och bidrag för 
scoutverksamhet. Nacka och Haninge har inga bidrag för lokaler som scoutkårer 
kan söka medan hos Stockholms stad och Järfälla kan scoutkårer söka för vissa 
lokalkostnader. Alla fyra jämförelsekommuner har verksamhetsbidrag i 
varierande former som scoutkårer kan söka.  

Kommun Lokalbidrag Verksamhetsbidrag 

Haninge Nej Ja, riktat scoutbidrag 

Järfälla Ja, upp till 25% ersättning och som 
mest 250 000 kronor Ja, allmänt 

Nacka Nej Ja, allmänt 

Stockholm Ja, upp till 90% ersättning och som 
mest fem prisbasbelopp Ja, riktat scoutbidrag 

Huddinge Ja, upp till 65% ersättning och som 
mest 60 000 kronor Ja, allmänt 

 
3 Huddinge kommuns beslutade jämförelsekommuner: Haninge, Järfälla, Nacka, Sollentuna och genomsnittskommunen i 

Stockholms län (Mål och budget 2024-2026, dnr KS-2023/1965) 
https://www.huddinge.se/globalassets/huddinge.se/_gemensamma/styrdokument-overgripande/mal-och-budget/mal-och-
budget-2024-2026.pdf  

 

https://www.huddinge.se/globalassets/huddinge.se/_gemensamma/styrdokument-overgripande/mal-och-budget/mal-och-budget-2024-2026.pdf
https://www.huddinge.se/globalassets/huddinge.se/_gemensamma/styrdokument-overgripande/mal-och-budget/mal-och-budget-2024-2026.pdf
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Alla jämförelsekommuner hanterar och stödjer sina scoutkårer på olika sätt. 
Haninge och Stockholm har riktat bidrag till scoutföreningar medan övriga 
kommuner har ett verksamhetsbidrag som kan sökas av fler föreningsinriktningar.  

Kultur- och fritidsnämnden har flera bidragsformer som är öppna för scoutkårer 
att söka och i denna utredning är det bidragsformerna hyresersättningsbidrag och 
verksamhetsbidrag som är mest jämförbar.  
Hyresersättningsbidraget kan sökas av föreningar som har minst 51 procent 
medlemmar som är i åldern 7-20 år.  

Verksamhetsbidrag för idrotts- och fritidsföreningar kan sökas av alla inriktningar 
inom idrott och fritid. Förvaltningen ser en positiv förändring att scoutkårer hittar 
till nämndens olika bidragsformer och avser att stimulera scoutkårer att mer aktivt 
söka verksamhetsbidrag. 
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Analys 
Scoutkårernas lokalförutsättningar 

Efter att ha samlat in information och underlag visar utredningen på att 
kommunens scoutkårer har löst sina respektive lokalbehov på olika sätt och har 
olika förutsättningar när det kommer till lokalsituation.  

 

Förening Lokal Lokalhyra Hyresvärd Hyresersättningsbidrag Medlemmar Förvaring 

Equmenia Stuvstakyrkan 72 000 per år Stuvstakyrkan 65% bidragstäckning 110 
Inomhus: Ja 
Utomhus: Ja 

Huddinge Kvarnbergsgården 
Nej 

Taxa 1A, nolltaxa KUF Nej 415 
Inomhus: Ja 
Utomhus: Ja 

Segeltorp Segeltorps kyrka 84 000 per år 
Segeltorps 

kyrka 65% bidragstäckning 143 
Inomhus: Ja 
Utomhus: Ja 

Sjödalen  Enbart utomhus Nej Nej Nej 18 

Inomhus: Ja, 
hos ledare 
Utomhus: Nej 

Vårby gård  Bäckgårdsvägen 28 Nej Huge Nej 106 
Inomhus: Ja 
Utomhus: Ja 

 

Equmenia Stuvsta har eget hyresavtal med Stuvstakyrkan på Mellanskogsvägen 1 
med en hyra på 72 000 kronor per år. Scoutkåren förfogar över flera rum att ha 
verksamhet i samtidigt samt förvaring. Scoutkåren har inte full täckning på sin 
hyra då bidragsreglerna för hyresersättningsbidrag enbart kan täcka upp till 65% 
av hyran och som högst 60 000 kronor. Equmenia Stuvsta har uttryckt att 
nuvarande verksamhetslokal och förvaringsmöjligheter är fullt ändamålsenlig för 
den verksamhet som bedrivs idag.  

Huddinge scoutkår har Kvarnbergsgården som verksamhetslokal där de kan 
bedriva verksamhet samt ha förvaringsmöjligheter i närheten av verksamheten. 
Eftersom verksamhetstider bokas via förvaltningens system till taxa 1A, i folkmun 
nolltaxa, har scoutkåren inga hyresutgifter idag på Kvarnbergsgården. Huddinge 
scoutkår har uttryckt att Kvarnbergsgården, med dess ytor (inomhus och utomhus) 
och förvaringsmöjligheter (varmförråd och kallförråd) tillsammans med Gladö 
scoutstuga är ändamålsenligt för den verksamhet som bedrivs idag.  

Segeltorps scoutkår har ett eget hyresavtal med Segeltorps kyrka på Kapellvägen 
9 med en hyra på 84 000 kronor årligen. Scoutkåren förfogar över ett eget låsbart 
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rum samt kan nyttja ljushallen och musikstudion tre dagar i veckan. Scoutkåren 
har inte full täckning på sin hyra då bidragsreglerna för hyresersättningsbidrag 
enbart kan täcka upp till 65% av hyran och som högst 60 000 kronor. Segeltorps 
scoutkår har uttryckt att nuvarande verksamhetslokal och förvaringsmöjligheter 
inte är fullt ändamålsenlig för den verksamhet som bedrivs idag.  

Sjödalens scoutkår bedriver all sin verksamhet utomhus och har inte tillgång till 
en lokal i dagsläget. Scoutkåren uttrycker att tillgång till en lokal och förvaring 
vore lämpligt på lång sikt men är inte ett verksamhetskritiskt krav just nu.  

Vårby gårds scoutkår har eget hyresavtal med Huge på Bäckgårdsvägen 28, i 
dagsläget är det avgiftsfri hyreskostnad. Lokalen är bra anpassad för nuvarande 
verksamhet och scoutkåren ser fördelar att ligga centralt i centrum för att lättare 
kunna marknadsföra sig mot målgruppen. Scoutkåren har en medlemsavgift på 
300 kronor per termin, vilket enligt kåren är möjligt till stor del av den avgiftsfria 
hyran. Vårby gårds scoutkår har uttryckt att scoutkåren har ändamålsenliga 
utrymmen och förvaringsmöjligheter i Vårby gård och i Glömsta för den 
verksamhet som bedrivs idag.  

Equmenia Stuvsta och Segeltorps scoutkår ansöker om kultur- och 
fritidsnämndens hyresersättningsbidrag. Så som bidraget är utformat idag kan inte 
föreningar få full täckning för sin hyra, oavsett om verksamhetslokalen är hos en 
privat hyresvärd eller hos Huge eller Huddinge samhällsfastigheter. Detta skapar 
en ojämlikhet där föreningar som själva har hittat en lokal utan förvaltningens 
hjälp inte får full täckning på hyran, medan föreningar som har en kommunal 
verksamhetslokal kan dra fördel av nolltaxa för barn och ungdomsverksamhet. 
Det ger en struktur där föreningar ser en vinning i att bli tilldelad en kommunal 
verksamhetslokal framför att hitta en egen lokal. Förvaltningen behöver mot 
bakgrund av detta på sikt se över formen för hyresersättningsbidrag för att skapa 
mer jämlika förutsättningar samt fastslå en princip som gäller för scoutkårer och 
andra föreningar när det uppkommer behov av verksamhetslokaler till 
föreningslivet. 

Förvaltningen anser, efter utredningens genomförande, att Huddinges scoutkårer 
överlag har grundläggande förutsättningar för att bedriva verksamhet idag för barn 
och unga. Förvaltningen anser dock att Segeltorps scoutkår inte har likvärdiga 
lokalförutsättningar för att kunna bedriva den verksamhet som de ämnar utifrån 
profil, lokalsituation och förvaringsmöjligheter. Segeltorps scoutkår är en religiös 
obunden förening, vilket kan missuppfattas då verksamheten idag bedrivs i en 
kyrka. Övriga scoutkårer, förutom Sjödalens scoutkår, har förvaringsmöjligheter 
av större material såsom tält i närheten av verksamhetslokalen. Segeltorp behöver 
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transportera material mellan Huddingehallen och förhålla sig till Huddingehallens 
öppettider då förrådet enbart är tillgängligt under öppettider.  

Utredningen bedömer att förvaltningen behöver även ta i beaktande Sjödalens 
scoutkårs kommande lokalbehov och en eventuell nystartad scoutkår i östra 
delarna av Huddinge som Södertörns HUB scoutkår tillsammans med Scouterna 
är i dialog kring att starta upp.  

   

Övriga förutsättningar för scouting i Huddinge kommun 

Utredningen har tagit avstamp i scoutkårernas lokalförutsättningar men under 
utredningens arbete har dialog skett mellan scoutkårerna och förvaltningen kring 
scoutings förutsättningar överlag i Huddinge kommun.   

Antalet barn och unga som scoutar har ökat genom åren och alla scoutkårer har 
barn i kö som väntar att få börja scouta. En ny scoutkår har startats upp under 
2024 och enligt Scouterna finns intresse för att start upp en scoutkår i östra delen 
av Huddinge. För att scouting ska kunna växa på ett hållbart sätt i Huddinge 
kommun behöver förvaltningen ha en nära dialog med scoutkårerna och framtida 
lokalbehov. 

I Huddinge kommun är det fler förvaltningar som arbetar med frågor som direkt 
eller indirekt rör scoutkårerna. Kultur- och fritidsnämnden har ansvar över 
bidragsgivning till föreningslivet och stöttar fritids- och friluftsföreningar i 
utveckling och lokalfrågor. Natur- och stadsmiljönämnden ansvarar för 
naturområden, tillsyn av övernattningslokaler, tillstånd för eldning och vindskydd. 

Scoutkårerna nämner att viktiga förutsättningar att kunna skapa och bedriva en 
meningsfull scoutverksamhet till barn och unga är bland annat förrådsmöjligheter 
i närhet till verksamheten och att ha bra kommunikationsmöjligheter till 
verksamhetslokaler. Inte alla förutsättningar kan Kultur- och fritidsnämnden 
påverka men det är viktigt med en fortsatt dialog med berörda scoutkårer för att 
Huddinge kommun ska fortsätta utvecklas som en friluftsvänlig kommun. 

Flera scoutkårer har lyft en önskan att Huddinge kommun har en samordnande 
funktion gällande dialoger och möten mellan föreningslivet och kommunen. 
Förvaltningen ser synergieffekterna att öka samverkan internt mellan de 
förvaltningar som arbetar med friluftsfrågor samt att ta vara på scoutkårernas goda 
kunskap av friluftsliv och tankar om utveckling i kommunens naturområden för 
att stärka både det föreningsaktiva friluftslivet samt allmänhetens möjligheter till 
en god tillgång friluftsverksamhet. 
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Slutsatser 
Denna utredning svarar på kultur- och fritidsnämndens uppdrag till förvaltningen 
under verksamhetsåret 2024 att utreda scoutföreningarnas förutsättningar. Syftet 
med utredningen är att kartlägga scoutföreningarnas lokalförutsättningar och 
föreslå förändringar i syfte att nå mer jämlika lokalförutsättningar och mer 
effektivt lokalutnyttjande. 

Utredningen bedömer att Segeltorps scoutkår har sämre förutsättningar gällande 
ändamålsenliga lokaler och förvaringsmöjligheter i jämförelse med övriga 
scoutkårer, och därmed inte får samma likvärdiga stöd från Huddinge kommun 
som övriga scoutkårer.  

För att förvaltningen långsiktigt ska kunna omhänderta Segeltorp scoutkårs behov 
av en ändamålsenlig lokal, i Nordvästra Huddinge, kommer förvaltningen föra in 
detta i kultur- och fritidsnämndens lokalbehovsprognos.  

Sjödalens scoutkår kommer på lång sikt behöva tillgång till en verksamhetslokal 
med tillhörande förvaringsmöjligheter. Förvaltningen ser ett behov att stödja 
Sjödalens scoutkår med att hitta en lokal för inomhusverksamhet, främst i 
Flemingsberg och Visättra. Förvaltningen behöver även bevaka arbetet med 
uppstart av en ny scoutkår i östra delarna av Huddinge, och skapa en bra dialog 
om kommande framtida behov.  

Under utredningen har förvaltningen och scoutkårerna sett ett behov av fortsatt 
dialog om samverkan och verksamhetsfrågor framöver. Förvaltningen avser att ha 
regelbundna dialogträffar med scoutkårerna för att arbeta vidare med 
verksamhetsfrågor som berör friluftsliv och scouting.   
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